



**ДЕФЕКТНЫЙ АКТ**

Мы нижеподписавшиеся \_\_\_\_\_

составили настоящий акт о том что при осмотре тек.рем.

"Уч авлине" кабристоми района устонавили что необходимо выполнить нижеследующие ремонтные работы

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ			
1	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ: 159 /80/ КВТ /Л.С./	1000M2	0,84
2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ. ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100M3	0,61
3	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ. ГРУППА ГРУНТОВ: 2	1000M2	0,085
ФУНДАМЕНТЫ			
4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ШЕВЕНЧНЫХ	1M3	6,5
5	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ФУНДАМЕНТОВ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ПОД КОЛОННЫ ОБЪЕМОМ: ДО 3M3	100M3	0,072
6	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100M3	0,233
7	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100M2	0,85
8	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ 8 СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ	100M2	0,85
ПАНЕЛЬНОЕ ОГРАЖДЕНИЕ			
9	УСТАНОВКА ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ОГРАД ИЗ ПАНЕЛЕЙ ДЛИНОЙ: 2 М	100M	2,1
10	ПАНЕЛИ БЕТОННЫЕ	ШТ	420
11	СТОИКИ Ж/БЕТОННЫЕ	ШТ	105
12	ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С	100M2	8,4
13	МОНТАЖ КАРКАСОВ ВОРОТ И КАЛИТКИ	1Т	0,1567
14	СТОИМОСТЬ ВОРОТ	Т	0,1567

Сметная документация составлено без оформлениям рабочих чертежей

Члены комиссии

*Васильев М. Васильев*  
*Смирнов А. Смирнов*

РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.

Хоразм вилояти Хива тумани Сапча МФЙ да "Кирк  
шахид бобо" ва "Уч авлиге" кабристонлари атрофини  
бетон тусиқлар билан ураш

№№№ III	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Цена (тыс.сум)
1	ЗАТРАТЫ НА ОСОРУДОВАНИЕ, МОНТАЖ И ИНВЕСТИЦ. С УЧЕТОМ ТРАНСПОРТНЫХ И ЗАГОТОВИТЕЛЬСКО-СРЕДСТВЕННЫХ РАСХОДОВ - 2%	0,000
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ С УЧЕТОМ ТРАНСПОРТНЫХ РАСХОДОВ - 4%	332 904,515
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ ПЛАЧЕЛЕНИЯ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ 12% (1888,76)	34 101,490
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИИ И МЕХАНИЗМОВ (С УЧЕТОМ ЗАРОВОТНОЙ ПЛАТЫ МАШИНИСТОВ)	30 426,890
5	ИТОГО С ТРАНСПОРТНЫМИ РАСХОДАМИ	397 432,895
6	ДРУГИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЕЧЕТКА - 15,51%	61 641,512
7	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ - 0,37%	1 469,039
8	ЗАТРАТЫ ДЛЯ УЧЕТА КОЭФФИЦИЕНТА РИСКА, ОПРЕДЕЛЕННОГО НСХОДИ ИЗ ПРОГНОЗИРУЕМОГО ИНДЕКСА РОСТА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ	1,00
9	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	460 543,776
10	НДС 15%	69 081,566
11	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	529 625,343
12	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА - 5%	14 500,000
13	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ И РАСХОДАМИ ЗАКАЗЧИКА	544 125,343



**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1**  
НА

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: Хива тумани Салча МФИ да "Кирк шахид бобо"кабристони атрофини бетон туцциклар билан ураш

№	Наименование	Единица измерения	Количество	
			На ед. измерения	По проектным данным
1	3	4	5	6
	<b>"КИРК ШАХИД БОБО" КАБРИСТОНИ</b>			
	<b>ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>			
	<b>ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ БУЛЬДОЗЕРАМИ</b>			
<b>1</b>	<b>МОЩНОСТЬЮ: 59 /80/ КВТ /Л.С./</b>	<b>1000М2</b>		<b>0,92</b>
1.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,38	0,3496
1.2	БУЛЬДОЗЕРЫ 59 КВТ /80 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-Ч	0,38	0,3496
	<b>РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ,</b>			
<b>2</b>	<b>ГРУППА ГРУНТОВ: 2</b>	<b>100М3</b>		<b>0,72</b>
2.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	154	110,88
	<b>ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ,</b>			
<b>3</b>	<b>ГРУППА ГРУНТОВ: 2</b>	<b>1000М2</b>		<b>0,282</b>
3.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	123	34,686
	<b>ФУНДАМЕНТЫ</b>			
	<b>УСТРОИСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ:</b>			
<b>4</b>	<b>ЩЕБЕНОЧНЫХ</b>	<b>1М3</b>		<b>19,36</b>
4.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,5	48,4
4.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,55	10,648
4.3	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	0,1	1,936
4.4	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,09	1,7424
4.5	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	1	19,36
	<b>УСТРОИСТВО БЕТОННЫХ ФУНДАМЕНТОВ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ПОД КОЛОННЫ ОБЪЕМОМ:</b>			
<b>5</b>	<b>ДО 3М3</b>	<b>100М3</b>		<b>0,1574</b>
5.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	535,5	84,2877
5.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	29,05	4,57247
5.3	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	М-ЧАС	26,3	4,13962
5.4	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0238	0,00374612
5.5	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,0375	0,0059025
5.6	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,68	0,107032
5.7	БЕТОН М150	М3	102	16,0548
5.8	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	64,1	10,08934
	<b>УСТРОИСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ</b>			
<b>6</b>	<b>БЕТОННЫХ</b>	<b>100М3</b>		<b>0,551</b>
6.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	337,48	185,95148
6.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	22,61	12,45811
6.3	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	М-ЧАС	16,78	9,24578
6.4	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	М-ЧАС	0,65	0,35815
6.5	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,018	0,009918
6.6	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,028	0,015428
6.7	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,22	0,12122
6.8	БЕТОН М150	М3	101,5	55,9265

6.9	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	M2	44,8	24 6848
	<b>УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА</b>	<b>100M2</b>		<b>3,149</b>
7.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	29,9	94,1551
7.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	1,4	4,4086
7.3	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-Ч	2	6,298
7.4	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	T	0,244	0,768356
	<b>УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ</b>	<b>100M2</b>		<b>3,149</b>
8.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	20,5	64,5545
8.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,29	0,91321
8.3	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-Ч	2	6,298
8.4	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	T	0,244	0,768356
	<b>ПАНЕЛЬНОЕ ОГРАЖДЕНИЕ</b>			
	<b>УСТАНОВКА ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ОГРАД ИЗ ПАНЕЛЕЙ ДЛИНОЙ: 2 М</b>	<b>100M</b>		<b>4,92</b>
9.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	91	447,72
9.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	35,98	177,0216
9.3	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 250-400 А С БЕНЗИНОВЫМ ДВИГАТЕЛЕМ	МАШ-Ч	4,36	21,4512
9.4	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-Ч	32,37	159,2604
9.5	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	2,77	13,6284
9.6	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	T	0,0045	0,02214
10	ПАНЕЛИ БЕТОННЫЕ	ШТ		984
11	СТОЙКИ Ж/БЕТОННЫЕ	ШТ		246
	<b>ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ</b>	<b>100M2</b>		<b>8,4</b>
12.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	14,39	120,876
12.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,12	1,008
12.3	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРОК А, Б	T	0,059	0,4956
12.4	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	T	0,015	0,126
12.5	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	T	0,012	0,1008
13	МОНТАЖ КАРКАСОВ ВОРОТ И КАЛИТКИ	1T		0,3134
13.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	46,37	14,532358
13.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	8,87	2,779858
13.3	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-Ч	15,01	4,704134
13.4	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	М-ЧАС	2,24	0,702016
13.5	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	M3	1,95	0,61113
13.6	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ. Э46	T	0,023	0,0072082
13.7	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,04	0,012536
13.8	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,59	0,184906
14	СТОИМОСТЬ ВОРОТ / 2 ШТУК	T		0,3134
	<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО СМЕТЕ</b>	<b>Сум</b>		<b>0,3134</b>
	<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПРОИЗВОДСТ. ХАРАКТЕРА (0%)</b>	<b>Сум</b>		
	<b>ИТОГО</b>	<b>Сум</b>		
	<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА (0%)</b>	<b>Сум</b>		
	<b>ВСЕГО</b>	<b>Сум</b>		

СОСТАВИЛ:

ПРОВЕРИЛ:

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ

ОБЪЕКТ №

**ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ  
НА**

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: Хива тумани Самча МФЙ да "Кирк шахид бобо" кабристони атрофини бетон тўрқалар билан ўраш

ОСНОВАНИЕ:

№	Шифр	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Сметная стоимость, сум	
					в текущем уровне	
1	2	3	4	5	на ед. изм.	Итого
	РАЗДЕЛ	"КИРК ШАХИД БОБО" КАБРИСТОНИ				
	РАЗДЕЛ	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ				
1	E01-01-036-1	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ 59 л/с / КВТ / Л С /	1000M2	0.92	55991.25	52431.95
2	E01-02-057-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЯ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100M3	0.72	2907945.04	2093720.43
3	E01-02-027-5	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000M2	0.282	2322579.48	654957.41
	РАЗДЕЛ	ФУНДАМЕНТЫ				
4	E11-01-002-04	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ЩЕБЕНОЧНЫХ	1M3	19.35	141076.48	2731245.53
		УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ФУНДАМЕНТОВ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ПОД КОЛОННЫ ОБЪЕМОМ ДО 3М3	100M3	0.1574	78620421.98	12374854.42
6	E06-01-001-20	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100M3	0.551	71675972.10	39493490.53
		УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100M2	3.149	1983362.52	6245508.59
8	E12-02-002-03	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ	100M2	3.149	1805864.58	5696667.56
	РАЗДЕЛ	ПАНЕЛЬНОЕ ОГРАЖДЕНИЕ				
9	E07-01-054-2	УСТАНОВКА ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ОГРАД ИЗ ПАНЕЛЕЙ ДЛИНОЙ: 2 М	100M	4.92	6029615.48	29665708.06
10	C113-1151	ПАНЕЛИ БЕТОННЫЕ	ШТ	984	120000.00	118080000.00
11	C113-1152	СТОЙКИ Ж/БЕТОННЫЕ	ШТ	246	123000.00	30258000.00
12	E15-04-012-1	ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100M2	8.4	1451792.92	12195060.50
13	E09-04-011-1	МОНТАЖ КАРКАСОВ ВОРОТ И КАЛИТКИ	1Т	0.3134	951092.58	298072.41
14	C1011-3065	СТОИМОСТЬ ВОРОТ / 2 ШТУК	Г	0.3134	16875000.00	5288625.00
		<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО СМЕТЕ</b>	<b>Сум</b>			<b>265118417.63</b>
		<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПРОИЗВОДСТ. ХАРАКТЕРА (0%)</b>	<b>Сум</b>			<b>0.00</b>
		<b>ИТОГО</b>	<b>Сум</b>			<b>265118417.63</b>
		<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА (0%)</b>	<b>Сум</b>			<b>0.00</b>
		<b>ВСЕГО</b>	<b>Сум</b>			<b>265118417.63</b>

СОСТАВИЛ:

ПРОВЕРИЛ:



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Хоразм вилояти

Xorazm viloyati 220100, Urganch shahar, P.Maxmud ko'chasi,46 uy. Tel: +998904387766, E-mail:  
irada13@inbox.ru, www.ekspertiza.mc.uz [www.mc.uz](http://www.mc.uz)

Holati: Ijobiy

Direktor: Bekchanova Nellya Axatovna

Sana:19-10-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 65997**

**Obyekt nomi** «Xorazm viloyati Xiva tumani Sapcha MFYda «Uch avliyo» va «Qirq shahid bobo» qabristoni atrofini beton to'siqlar bilan o'rash» loyihaning smeta qismi bo'yicha »

**Buyurtmachi** - Xiva tuman obodonlashtirish boshqarmasi

**Bosh loyihachi** - «Xorazm milliy arxitektura loyiha» XK

**Litsenziya** 22.10.2019 yildagi AL-000289-sonli litsenziya

**Moliyalashtirish manbai** - budget

**Bosh pudratchi** - tanlov savdolari natijasida

**Qurilish turi** yangi.

**Murojaat raqami:** № 63064

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Loyiha topshirig'i, nuqsonlar dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Smeta xujjati, narxlar kelishuvi bayonnomasi, nuqsonlar dalolatnomasi.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Smeta xujjatlariga asosan quyidagi ishlar bajariladi: Xiva tumani Sapcha MFYda «Uch avliyo» va «Qirq shahid bobo» qabristoni atrofini beton to'siqlar bilan o'rash.

Ob'ektning joriy narxlardagi narxi Uz.R. qurilish sanoati (Toshkent-2022 yilning 1-choragi) foydalanadigan moddiy-texnik resurslarning joriy narxlar katalogi, birja bahosi va bozor sharoitlari, baholar kelishish bayonnomasi yordamida resurs usuli bilan aniqlanadi.

Buyurtmachining 10.10.2022 yildagi 146-sonli xatiga ko'ra ob'ektning taxminiy narxini aniqlashda quyidagi narx parametrlari qabul qilingan:

- o'rtacha soatlik ish haqi miqdori - 18882,76 so'm kishi/soat (shu jumladan, ijtimoiy sug'urta bo'yicha chegirmalar - 12%);

- pudratchining boshqa xarajatlari - 15,51%;

- buyurtmachi boshqa xarajatlari - 14500,000ming.so'm;

- ob'ektni sug'urta qilish xarajatlari – 0,32%;
- tavakkalchilik koeffitsienti – 1,0.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

Smeta xujjatlari buyurtmachi bilan kelishildi.

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

1 Shartnoma bo'yicha import texnologik uskunalarni sotib olish va yetkazib berish xarajatlari va u bilan bog'liq xarajatlar ekspertizadan o'tkazilmaydi.

2. Ekspertiza jarayonida mahalliy ekspert xulosalarining izohlariga muvofiq ishchi loyihasiga quyidagi asosiy tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi.

Ekspert tekshiruvi natijalariga ko'ra ob'ektning umumiy qiymati QQS (qo'shimcha qiymat solig'i) va buyurtmachining boshqa xarajatlari bilan 545342,461ming.so'm miqdorida e'lon qilingan ishlar qiymati 1217,117ming.so'mga kamaytirilib, 544125,343ming.so'm qilib belgilandi, shu jumladan:

- qurilish materiallari - 730,080 ming.so'm.
- mashina va mexanizmlar - 183,250 ming.so'm.
- pudratchining boshqa xarajatlari - 141,657 ming.so'm.
- ob'ekt sug'urtasi - 3,377 ming.so'm.
- QQS - 158,753 ming.so'm.

3. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

4. Buyurtmachi loyihaviy hujjatlarni tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

5. Ekspertiza jarayonida loyiha xujjatlari taqdim etilmaganligi sababli, ish hajmlari ko'rilmadi.

6. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Qurilish sohasiga axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy etish chora-tadbirlari to'g'risida"gi Qarori 2019 yil 20 sentabrdagi 4464-sonli qaroriga muvofiq buyurtmach boshqa harajatlari tarkibiga qurilish qiymatidan 0,05% to'lovi "Shaffof qurilish" MAT hisobiga o'tkazilishi va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

7. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 20 maydagi "Kapital qurilish sohasida buyurtmachi xizmati faoliyatini tubdan isloh qilish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qarorining 3-bob 7 p. 9,10,11,12 va 9-bob 4 ustunlarga muvofiq ekspertiza natijasida aniqlangan kamchiliklar va takliflarni bartaraf etilishi va sifatini nazorat qilish (boshlang'ich hujjatlarni to'g'riligini ta'minlashda) mas'uliyati Buyurtmachiga va qabul qilingan loyiha yechimlar, smeta me'yorlariga muvofiqligi mas'uliyati Loyiha muallifiga yuklatilgan.

## 7. Xulosalar.

6.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda «Xorazm viloyati Xiva tumani Sapcha MFYda «Uch avliyo» va «Qirq shahid bobo» qabristoni atrofini beton to'siqlar bilan o'rash» loyihaning smeta qismi ekspertiza natijasida aniqlangan kamchiliklar va takliflar inobatga olgan holda, buyurtmachi qabul qilgan ish hajmi va qiymatni belgilovchi parametrlarning chegaraviy harajatlarga quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlarga muvofiqligini tasdiqlagan taqdirda ko'rib chiqqan holda tasdiqlash uchun tavsiya etiladi:

Ko'rsatkichlar nomlanishi	O'lchov birligi	Miqdori	
		Taqdim etilgan	Tavsiya etilgan
Qurilishning QQSiz joriy narhi	ming.so'm	461 602,140	460 543,776
Qurilishning QQS bilan joriy narhi (15%)	ming.so'm	530 842,461	529 625,343
Buyurtmachi boshqa harajatlari (fakt.)	ming.so'm	14 500,000	14 500,000
Qurilishning QQS va buyurtmachi harajatlari bilan joriy narhi	ming.so'm	545 342,461	544 125,343

6.2. Ko'rsatilgan narh shartnoma tuzish uchun asos emas.

6.3. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli, 31.01.2022 yildagi 46-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 ga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

6.4. Buyurtmachi ekspertizaning kamchiliklar va takliflari bo'yicha tuzatilgan loyiha-smeta hujjatlarini bosh pudratchi tashkilotga o'tkazilishini ta'minlaydi.

**Bosh mutaxassis:** MATYAKUBOV SHIXNAZAR KURAMBAEVICH